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MTG SÄNDER TV2-KANALER I DANMARK 
 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ 
eller ’Koncernen’), tillkännagav idag att Viasat A/S har tecknat ett avtal med det 
ledande danska kommersiella TV-bolaget TV2 DANMARK A/S, om att sända TV2 på 
Viasats satellit-TV-plattform från juli 2007 till och med slutet av 2014. Enligt avtalet 
kan MTG även inkludera TV2, TV2 Zulu, TV2 Charlie och TV2 Film i sitt bredbands-
TV-erbjudande från juli 2007 till och med slutet 2014. Bredbandserbjudandet sker i 
samarbete med den danska bredbandsoperatören Dansk Bredband.  
 
TV2 görs tillgängligt för Viasats abonnenter genom Viasats satellit-TV-paket och bredbands-
TV-erbjudande. TV2 Zulu, TV2 Charlie och TV2 Film görs tillgängliga som en del av Viasats 
danska Guldpaket via bredband. TV2 är den ledande kommersiella TV-kanalen i Danmark 
och enligt en undersökning, vilken nyligen genomfördes av MTG, välkomnar en majoritet av 
Viasats danska abonnenter att TV2 läggs till på plattformen.  
 
Kanalen TV2 redovisade en kommersiell tittartidsandel på över 55% i Danmark för det första 
kvartalet 2007 och erbjuder ett brett urval av långfilmer, TV-serier från Danmark och 
Hollywood, tävlingsprogram och nyheter. TV2 Zulu erbjuder en bred uppsättning långfilmer, 
komedier och talkshows, medan TV2 Charlie sänder amerikanska drama- och kriminalserier 
med en målgrupp på 45+. TV2 Film är en betal-TV-kanal som sänder danska och 
internationella filmer av hög kvalitet utan reklamavbrott.  
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef i MTG, kommenterade: “Avtalet med TV2 är ett 
viktigt steg i utvecklingen av vårt danska betal-TV-erbjudande och visar på MTGs strävan att 
erbjuda våra tittare de bästa kanalerna på varje markand. Avtalet följer vårt tidigare 
framgångsrika samarbete med TV2 Danmark då TV2 News tillkom i Viasats betal-TV-
erbjudanden, samt lanseringen av TV2 Sport-kanalerna och gör det möjligt för Viasats 
abonnenter att få tillgång till de tre ledande danska kanalerna i ett paket, både via satellit och 
bredband.” 
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MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av radio- och 
TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största Fri- och Betal-TV-operatören i 
Skandinavien och Baltikum och driver även TV-kanaler i Tjeckien, Ryssland, Ungern, Slovenien och på Balkan. 
Viasats kanaler når 100 miljoner människor i 26 länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största 
oberoende TV-nätverk (CTC Media – NASDAQ: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören i 
Norden och Baltikum. 
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på Nordiska Börsens Large-Cap-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 
 
 

 
 


